第5号様式(第4条)

公 園 施 設 使 用 料 減 免 申 請 書

年  月  日

 横芝光町長      様

申請者  住所

氏名         印

電話

   横芝光町公園条例第8条の規定により、次のとおり使用料の減免を受けたいので

申請します。

許 可 年 月 日

及 び 番 号
年  月  日  許可第     号

利 用 の 目 的

利 用 の 日 時

      年  月  日

      時  分～  時  分

使 用 料           円

減 免 の 額           円

減 免 の 理 由

備 考